
BURGERS

DRINKS SHAKES

CHEESY BURGER

WICKED  BURGER

DIRTY BURGER

BLUE CHEESE ADDICTION

PILF

HAWAII FIVE 
EXTRA WICKED PATTY 100gr   + 2.5    

        

EXTRA MAPLE-GLAZED THICK CUT BACON + 2

9.5

3.5
6

ACQUA PANNA
ACQUA S.PELLEGRINO
COCA COLA 
COCA COLA ZERO

FANTA
SPRITE
BUD
WICKED BEERS

2.5
2.5

2.5
2.5

1.5
1.5

* IN CASO DI ALLERGENI CONSULTARE IL PERSONALE* aggiunta di 1.5 EAT-IN se consumato all’interno

10

10

11

12.5

12

CHOCOLATE / VANILLA / STRAWBERRY
OREO / PEANUT BUTTER / NUTELLA                
MAKE IT HARD   + 3 CHOOSE FROM: BAILEYS, JACK DANIEL’ S, DISARONNO

SIDES
CRINKLE CUT FRIES

ONION FRIES

SWEET POTATO FRIES

FRIED PICKLES

WICKED  WINGS

4.5

5

6.5

5.5

5
6

5

CHICKEN NUGGETS

CORN DOGS

LOADED FRIES

ANIMAL FIRES

6.5

5.5

7.5

9

R

SIDE CHICK

JUICY COCK

HOT DOG

COP-OUT 

11

11

9

9.5

THE NEW YORKER 7.5
200 gr burger scottona ricetta WICKED , 
cheddar americano, salsa WICKED

R

R

200 gr burger scottona ricetta WICKED , 
cheddar americano, salsa WICKED , cipolla, cetrioli 

R

R

R

R

200 gr burger scottona ricetta WICKED  mature cheddar, 
american mustard mayo, iceberg, pomodoro, cetrioli 

200 gr burger scottona ricetta WICKED , blue cheese, 
mayo aromatica,rucola, cipolle caramellate

R

200 gr burger scottona ricetta WICKED, pulled pork fritto,
pepper jack cheese,Jack Daniel’s bbq sauce, 
coleslaw di mele

R

R

R

R

200 gr burger scottona ricetta WICKED , mature cheddar
jalapeño mayo,ananas grigliata, bacon affumicato

R

Doppio patty, american cheese, 
cipolla smashata,

Habanero mayo, coleslaw, pollo piccante WICKED 
R

Sovracoscia di pollo marinata nel latticello e fritta, 
salsa chipotle,iceberg, cetrioli, pomodoro, ketchup

Krainer wurstel, salsa hot dog WICKED, cipolla fritta
R

Fungo portobello, cheddar affummicato al    
legno di melo,mayo aromatica,rucola, cetrioli

Patatine fritte ondulate 

Cipolla fritta in tempura e birra 

Patata dolce fritta 

Cetrioli fritti in tempura e birra 

Alette affumicate con salsa BBQ 

Pepite di pollo impanate e fritte 

Wurstel impastellati con farina di mais

Patate fritte con cheddar e bacon

R

Patate fritte, smash burger, cheddar, 
chimichurri, salsa WICKED, chipotle


